
Eelnõu 

O T S U S

Kõrgessaare                                                                                20 märts 2009 nr 

Laenu võtmine

Lähtudes Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse  § 22 lõike 1 punktist 8, Valla- ja 
linnaeelarve seaduse § 8, Vallavara valitsemise, kasutamise ja käsutamise korra 
paragrahvi  7 lõikest 1 , arvestades „Elukeskkonna arendamise rakenduskava“ 
prioriteetse suuna „Piirkondade terviklik ja tasakaalustatud areng“ meetme „Kohalike 
avalike teenuste arendamine“ kohaliku omavalitsuse investeeringutoetuste kava 
aastateks 2007–2010” tingimusi   ja tulenevalt vajadusest renoveerida lasteaed Vigri
Kõrgessaare Vallavolikogu o t s u s t a b:

1 Lubada  Kõrgessaare  Vallavalitsusel  võtta  laenu  summas  kuni  800  000  Eesti 
krooni, tähtajaga kuni 10 aastat 

2 Volitada lepingutele alla kirjutama vallavanem Jaanus Valk
3 Otsus jõustub vastuvõtmisest

Harri Kattel
Vallavolikogu esimees

Koostas. K. Sarapuu

KOIT kavasse esitatava põhiprojekti “Lastaed Vigri renoveerimine” 
omafinantseerimise määr on  15%. Lõppenud riigihanke tulemuste põhjal,  on 
omafinantseerimise kohustus ca 860 tuh kr, sellest on juba tasutud 47,2 tuh kr

Eelarve- ja majanduskomisjonis  11.03.09 – Esitada volikogule vastuvõtmiseks
Kultuuri-, haridus- ja spordikomisjonis 11.03.09 – Esitada volikogule vastuvõtmiseks


	O T S U S
	Koostas. K. Sarapuu

